

SİPARİŞ FORMU



KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .

İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.
NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 -
0555 819 53 19

YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI:
436550 V.D 564 107 75 43
info@dijito.com -
info@klckilicrulman.com.tr |
www.dijito.com -
www.klckilicrulman.com.tr

SİPARİŞ NO : 67322
SİPARİŞ TARİHİ : 10 Temmuz 2023
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 10 Temmuz 2023
YETKİLİ PERSONEL : SELİM KARAGÖZ
FORM TARİHİ : 10 Temmuz 2023

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ILKYAZ TİCARET - OSMAN İLKER ILKYAZ

Adres : E.T. AYAŞLI MAH. YENİ SANAYİ ÇARŞISI NO:39
AYAŞ / ANKARA

Tel : 712 24 46 | Gsm: 0533 736
7707
V.D. : AYAŞ
E-mail: .
Yetkili: OSMAN .

Ürün	Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
✖	ALTERNATÖR RULMANI 2RS C3	ORS 6301 2RSC3	0	20 Ad	0	41,27 TRY	HARİÇ	825,40 TRY
✖	URB 30208 A KONİK RULMAN	URB-30208A	0	5 ad	0	126,00 TRY	HARİÇ	630,00 TRY
✖	V-KAYISI 13X1600 DAF- MERCEDES-SCANIA AVX13X1600LA	BANDO 12.5X1600	0	2 Ad	0	126,60 TRY	HARİÇ	253,20 TRY
✖	BANDO K22-2650BD V KAYIŞI	BANDO- K22-2650BD	0	3 ad	0	238,36 TRY	HARİÇ	715,08 TRY
✖	BANDO K17-0900BD V KAYIŞI	BANDO- K17-0900BD	0	6 ad	0	58,52 TRY	HARİÇ	351,12 TRY
✖	BANDO K17-0950BD V KAYIŞI	BANDO- K17-0950BD	0	5 ad	0	61,70 TRY	HARİÇ	308,50 TRY
✖	BANDO K17-3050BD V KAYIŞI	BANDO- K17-3050BD	0	4 ad	0	190,74 TRY	HARİÇ	762,96 TRY
✖	BANDO K13-2800BD V KAYIŞI	BANDO- K13-2800BD	0	2 ad	0	107,32 TRY	HARİÇ	214,64 TRY
✖	GMW GU2732 27,00X94,00-32,00X76,00MM K.MİLİ MAFSAL İSTAVROZU	GMW-GU2732	0	3 ad	0	300,00 TRY	HARİÇ	900,00 TRY
✖	DAYCO TİGER KAYIŞI KV06PK2020	KV06PK2020	0	1 ad	0	380,00 TRY	HARİÇ	380,00 TRY
✖	SKF 22207 E C3 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN	SKF-22207EC3	0	2 ad	0	950,00 TRY	HARİÇ	1.900,00 TRY
✖	SKF 2207 ETN9 C3 OYNAK BİLYALI RULMAN	SKF-2207ETN9 C3	0	3 ad	0	600,00 TRY	HARİÇ	1.800,00 TRY
✖	INA HK 2520.2RS İĞNELİ RULMAN	INA- HK2520.2RS	0	2 ad	0	135,00 TRY	HARİÇ	270,00 TRY
✖	V-KAYIŞI 9.5X1150 R9-FORD- TOYOTA-VW GD10AV1150	BANDO 9.5x1150	0	6 Ad	0	69,42 TRY	HARİÇ	416,52 TRY
✖	ART UCFC209 YATAKLI RULMAN	ARTYATAK- UCFC209	0	2 ad	0	400,00 TRY	HARİÇ	800,00 TRY

**TOPLA
M**

0

66

3.784,93 TRY

10527.420 TRY

YALNIZ:ON BIN BEŞ YÜZ YIRMI YEDİ TÜRK LIRASI KIRK İKİ KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **10.527,42 TRY**



Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19** numaradan irtibata geçebilirsiniz.